CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

PESAR, pelo falecimento de Cleide dos Santos Cunha, ocorrido aos 10 de março de

2022.

Do deliberado, dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões, aos 10 de março de 2022.

JORGE LUI L EPINSK
Vere 	r

ALEXANDRE CARLOS PERES
Vereador

ARTHU 	HADO SPÍNDOLA
ereador

LUIZ C RLOà CHIAPARINE
Vereador

OTH 	 CH
erea • or

PROT-CMI 514/2022
14/03/2022 - 16:28
MOC 47/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

eioN-k)
SILENESILVANA CARVALINI

Vereadora

Wilson

WIL

JO DOS SANTOS
Ve 'eador

RICARDO LONGATTI FRANÇA
Vereador

JOSÉ PINTO
ador

DÉCI 	DA SILVA
V reador

4immep
À lira

NA MA 	%, SANTOS
ereadora

SÉRGIO JOSÉlíEIXEIRA
Vereador

PROT-CMI 514/2022
14/03/2022 - 16:28
MOC 47/2022

	Page 1
	Page 2